
Милица Шкариќ 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10.    

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 
 

Skarik, Milica (2013) Камерен концерт со Паскал Краповски - виолончело, Гонца Богоромова - сопран 

и Милица Шкариќ - пијано, Уметничка галерија „Безистен“ Штип. [Performance] 

 

Skarik, Milica (2013) Рецитал „Песни“ Михаило Арсенски - тенор и Милица Шкариќ - пијано. 

[Performance] 
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Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност:  

Шест за „Модели на импровизација за почетната настава по пијано во Р. Македонија“: 

Skarik, Milica (2013) Музички работилници за „Модели на импровизација за почетната настава по 

пијано во Р. Македонија“. In: Музички работилници за „Модели на импровизација за почетната настава 

по пијано во Р. Македонија“, 18 Apr - 3 July 2013, Државни музички училишта во Штип, Кочани, Тетово, 

Велес, Битола, Скопје.  

 

Две работилници за наставните програми по пијано за државните музички училишта во Р..Македонија: 

Skarik, Milica (2012) Музички работилници за изведба на избрани клавирски дела од Ј. С. Бах. In: 

Музички работилници, 22 мај, 23 мај, 30 мај и 1 јуни 2012 , Музичко училиште "Сергеј Михајлов" - Штип, 

Факултет за музичка уметност - Штип, Музичко училиште "Христо Јуруков" - Кочани, Музичко училиште 

"Стефан Гајдов" - Велес. 

 

Реализацијата на работилниците беше подржана од УГД и Министерството за култура на Р. 

Македонија. 
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11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност:  

 
Lazarevski, Vladimir and Skarik, Milica (2013) Album "Paul Hindemith and the oboe". [Audio] 
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  Вкупно поени  23 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8350/
http://eprints.ugd.edu.mk/8350/
http://eprints.ugd.edu.mk/8192/
http://eprints.ugd.edu.mk/8354/
http://eprints.ugd.edu.mk/8354/
http://eprints.ugd.edu.mk/3180/
http://eprints.ugd.edu.mk/8191/


 


